
Fizesd hideg élelmiszer 
nagybevásárlásodat akár 
SZÉP-kártyával is.

bármely 
konyhai sütési-főzési 

és tálalási kellék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 03. 19. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest Prosecco D.O.C.
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1129 Ft

 Pom-Bär sajtos 
burgonyasnack
150 g
7527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 301 
 Ft 

 449 Ft

 Kinder Meglepetés
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermeister keserűlikőr
többféle, 0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 7999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1990 Ft

 1499 
 Ft

 F&F Home borospohárszett*
6 db/cs, 300 ml
332 Ft/1 db
Clubcarddal: 250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7690 Ft

 5999 
 Ft

 Tefal serpenyő*
24 cm, tapadásmentes 
bevonat, THERMO-SIGNAL™ 
technológia 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2189 Ft

 Szarvasi Mascarpone
500 g
4378 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3198 Ft/1 kg 

 Privát Hús füstölt-főtt 
kötözött combsonka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

– 26 %

 798 
 Ft 

 1080 Ft

 Nádudvari félzsíros túró
450 g, 1773 Ft/1 kg 

– 42 %

 399 
 Ft/kg 

 699 Ft/kg

 Banán 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 03. 19. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.

Ajánlatunk 2026. 03. 18. – 2026. 04. 07. között a készlet erejéig érvényes. Ajánlatunk a már kiárusításban 
lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2026. 03. 11-én 
érvényben lévő árakhoz képest értendő.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Békéscsaba, Mezőberény, Pécs, 
Sarkad, Szeged-Makkosházi krt.,
Szolnok-Szandaszőllős, 
Szolnok-Széchenyi krt. 

Ajánlatunk 2026. 03. 18. – 2026. 04. 07.2026. 03. 18. – 2026. 04. 07.

 A feltüntetett ár a visszaváltási 
díjat nem tartalmazza. 

 A termék a húspulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 Friss csirkemellfi lé
húspultban kapható 

 1775 
 Ft/kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft/kg 

 2990 Ft/kg

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

 Pink lady alma 

– 52 %

 239 
 Ft/db 

 499 Ft/db

 Magyar 
kígyóuborka 

– 28 %

 249 
 Ft/cs 

 349 Ft/cs

 Magyar 
csomós retek 

– 42 %

 399 
 Ft/kg 

 699 Ft/kg

 Banán 

– 40 %

 599 
 Ft/kg 

 999 Ft/kg

 Édesburgonya 

– 12 %

 689 
 Ft/kg 

 789 Ft/kg

 Tesco magyar 
sertés húsoscsont
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható  A termék a húspulttal 

rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 1299 
 Ft/kg 

 Friss sertéscomb
csont nélkül, 
húspultban kapható 

 849 
 Ft/kg 

 Friss 
vákuumcsomagolt 
csirke alsó- 
vagy felsőcomb
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 749 
 Ft/kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

399  
 Ft 

+Kolbászos 
háromszög 

85 g Tesco
jegeskávé 

250 ml

++Kolbászos 
háromszög 

85 g +85 g Tesco
jegeskávé 

250 ml

Az ajánlat 2026.03.19. – 04.06. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és a 250 ml-es Tesco Espresso jegeskávé vagy Tesco Latte jegeskávé
együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 495 Ft

 Dr. Oetker Creme Vega 
vegán, laktózmentes 
növényi krém sütéshez 
és főzéshez
150 g
3300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2860 Ft/1 kg 

 Medve kördobozos sajt
többféle, 140 g, 
3493 Ft/1 kg 

 489 
 Ft/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 849 Ft

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 7190 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
750 g
9587 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5732 Ft/1 kg 

 1499 
 Ft 

 Tante Fanny friss 
pizzatészta
600 g, 2498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 919 Ft

 Nádudvari körözött
többféle, 135 g
6807 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5178 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1499 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 8x100 g/cs
1874 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1249 Ft/1 kg 

 259 
 Ft 

 7days croissant
többféle, 80 g, 3238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft 

 2799 Ft

 Valdor laktózmentes 
sajttal töltött 

csirkemell gluténmentes 
panírban
560 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3677 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 649 Ft

 Milka 
csokoládényúl
45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco húsvéti 
csomag
249 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 629 Ft

 Master Good füstli
többféle, 140 g
4493 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2850 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3699 Ft

 Tesco fi nest chilli-lime ízű 
magválogatás
200 g
18495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14495 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

 Privát Hús füstölt-főtt 
kötözött combsonka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 2990 
 Ft/kg 

 Privát Hús füstölt-főtt 
frikandó sonka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 POEX diófélék és 
földimogyoró-keverék
270 g
9256 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7404 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco puszedli
225 g
2662 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2218 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Tesco keksz cukorszórással
300 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft/kg 

 2990 Ft/kg



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7790 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

 Zwack Unicum keserűlikőr 
mini Unicummal
többféle, 0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Peroni Nastro 
Azzurro üveges 
sör
330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1361 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l, 
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3490 Ft

 Sauska Cuvée
0,75 l
4653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5790 
 Ft 

 7149 Ft

 Finlandia vodka
0,7 l
10213 Ft/1 l
Clubcarddal:
8271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4239 Ft

 Angelli krémlikőr
többféle, 0,5 l
8478 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6398 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 A termék a Budapest: 
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2639 Ft/cs

 Dreher Gold dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
880 Ft/1 l
Clubcarddal: 766 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3839 Ft

 Hungária pezsgő
többféle, 0,75 l
5119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Thummerer bor
többféle, 0,75 l
3465 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1399 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1199 Ft

 Curver keverőtál
3,5 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco habverő 

 Magyar vaj
200 g, 3695 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, 
Sümeg. 

 A termék a következő 
áruházunkban 
nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

 Dr. Oetker Holland 
kakaó sütéshez
70 g, 12843 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 519 Ft

 Nagyi titka süteményliszt
1 kg 

 1859 
 Ft  Aranynektár virágméz

500 g, 3718 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Dr. Ensa dióbél
500 g
5998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4798 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 899 
 Ft 

 739 
 Ft 

Tészta:
• 2 dl tej
• 25 g friss élesztő
• 80 g cukor
• 1 tojás
• 1 tojássárgája
• 450 g süteményliszt

• 100 g vaj

Töltelék:
• 4 ek. cukrozatlan 

kakaópor
• darált dió
• 100 g cukor
• 100 g vaj

Elkészítése:
A langyos tejben elkeverünk egy tk. cukrot 
és egy tk. lisztet. Belemorzsoljuk az élesztőt, 
felfuttatjuk. A lisztet elkeverjük a cukorral, 
hozzáadjuk a tojássárgáját, a tojást és a felfuttatott 
élesztőt. Bedagasztjuk, ráöntjük az olvasztott vajat, 
és azzal együtt hólyagosra gyúrjuk. Meleg helyen 
duplájára kelesztjük.

A kakaóport és a cukrot elkeverjük az olvasztott 
vajjal. A megkelt tésztát lisztezett deszkán 
átgyúrjuk, kétfelé vesszük. Mindkettőt 3–5 mm 
vastagra nyújtjuk, megkenjük a kakaós keverékkel, 
megszórjuk darált dióval, és feltekerjük. A rudakon 
hosszában bemetszést végzünk, majd a két 
tekercset összecsavarjuk. Sütőpapírral bélelt 
formába tesszük. Letakarjuk, és 40 perc alatt 
kelesztjük.

170 fokra előmelegített sütőben sütjük 
(kb. 30 perc).

Húsvéti babka:
Hozzávalók:



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio chips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5258 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5699 
 Ft 

 6990 Ft

 Eduscho Family szemes, 
pörkölt kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 L'OR Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 52 g
36519 Ft/1 kg
Clubcarddal: 30750 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 349 
 Ft/cs 

 449 Ft/cs

 Győri Édes omlós keksz
többféle, 150 g
449 Ft/1 cs, 2993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
698 Ft/2 cs, 2327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1869 Ft

 Nestlé gabonapehely
többféle, 375 g
4984 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3731 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 719 Ft

 Barilla száraztészta
többféle, 500 g
1438 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 695 Ft

 Sió gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 319 Ft

 Hell energiaital 
vagy Hell New Gen 
funkcionális ital
többféle, 250 ml
1276 Ft/1 l
Clubcarddal: 
996 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Pepsi szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
759 Ft/1 db, 
380 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1198 Ft/2 db, 
300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 599 
 Ft/db 

 759 Ft/db



www.tesco.hu ID: 2026/03_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

– 20 %

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Zöld fi lckosár**
16 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Brunos konzerv 
kutyaeledel baromfi val 
szószban
1240 g
523 Ft/1 kg
Clubcarddal: 402 Ft/1 kg 

 Plüsscsibe** 
 Húsvéti fa koszorú*
23 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2490 Ft

 F&F Home pohárszett
6 db/cs, 300 ml
415 Ft/1 db
Clubcarddal: 317 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5299 
 Ft 

 7390 Ft

 Somat 3in1 Excellence 
mosogatógép-kapszula
70 db/cs
106 Ft/1 db
Clubcarddal: 76 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1219 Ft

 Zewa Jumbo háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6990 Ft

 Ariel mosószer
kapszula, többféle, 44 db/cs, 
159 Ft/1 db
gél, többféle, 2700 ml, 
60 mosás
2589 Ft/1 l, 1 mosás = 117 Ft
Clubcarddal: 114 Ft/1 db, 
1851 Ft/1 l, 1 mosás = 84 Ft 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

 1359 
 Ft 

 1649 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4199 Ft

 Curver süteménytartó*
Kényelmes fogantyúval és 
biztonságos záródással 
rendelkezik. 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca, Sümeg. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Józsa, Győr-Herman Ottó u., Győr-Szigethy út, Isaszeg, Kiskunlacháza, Kunszentmiklós, Ócsa, 

Pilis, Ráckeve, Sümeg, Szeged-Makkosházi krt, Szeged-Tisza Center, Vásárosnamény.


